AMB MOTORSPORT

Endurance Division

12N Nothm

.12h Endurance In Notturna

AMB

Prove Cronometrate

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
11/07/2009 20:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(20) CREMONA GRONDE MOTORSPORT
1 1:35.298 +18.174  20:01:52.383
2 1:18.589 +1.465  20:03:10.972
3 1:17.862 +0.738  20:04:28.834
4 1:18.946 +1.822  20:05:47.780
5 1:18.513 +1.389  20:07:06.293
6 1:18.535 +1.411 20:08:24.828
7 1:19.198 +2.074  20:09:44.026
8 1:17.873 +0.749  20:11:01.899
9 1:19.291 +2.167  20:12:21.190
10 1:18.211 +1.087  20:13:39.401
1 1:46.938 +29.814  20:15:26.339
12 1:20.592 +3468  20:16:46.931
13 1:17.915 +0.791 20:18:04.846
14 1:17.781 +0.657  20:19:22.627
15 1:17.358 +0.234  20:20:39.985
16 1:18.680 +1.556  20:21:58.665
17 1:18.478 +1.354  20:23:17.143
18 1:17.650 +0.526  20:24:34.793
19 1:17.324 +0.200  20:25:52.117
20 1:17.124 20:27:09.241
21 1:17.263 +0.139  20:28:26.504
22 1:17.588 +0.464  20:29:44.092
23 1:18.099 +0.975  20:31:02.191
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com
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